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Besl. O. nr. 21
Jf. Innst. O. nr. 12 (1999-2000) og Ot.prp. nr. 1 (1999-2000)

År 1999 den 30. november holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t ak  t i l  l o v

om endringer i lov av 13. juni 1980 nr. 24 om ligningsforvaltning (ligningsloven)

I lov av 13. juni 1980 nr. 24 om ligningsforvalt-
ning (ligningsloven) gjøres følgende endringer:

I

§ 4-4 nr. 1 skal lyde:

Skattyter som driver virksomhet eller utleie av
fast eiendom skal som vedlegg til selvangivelsen leve-
re næringsoppgave og utskrift av konti som har betyd-
ning for vurderingen av årsoppgjøret.

§ 4-4 nr. 2 skal lyde:

Et annet regnskapsår enn kalenderåret kan legges
til grunn for ligningen dersom det er gitt unntak i med-
hold av regnskapsloven § 1-7 første ledd annet punk-
tum. Næringsoppgaven skal likevel ikke omfatte mer
enn 12 måneder.

Skattyter som går over til å nytte et annet regn-
skapsår enn tidligere, skal levere særskilt næringsopp-
gave for tiden mellom avslutningen av det forrige og
begynnelsen av det nye regnskapsåret.

§ 4-4 nr. 7 skal lyde:

Departementet fastsetter skjema for næringsopp-
gave og andre vedlegg og gir forskrifter for bruken av
skjemaene. Departementet kan herunder gi bestem-
melser om verdsettelse av driftsmidler for særskilte
grupper mv.

Ligningsloven §§ 5-1 og 5-3 oppheves.

§ 8-2 nr. 3 første punktum skal lyde:

Grunnlaget for ligningen skal fastsettes ved
skjønn hvis skattyteren ikke har levert pliktig selvan-
givelse, næringsoppgave eller utenlandsoppgave.

§ 8-5 nr. 2, 3 og 4 oppheves. Nåværende § 8-5 nr. 5
blir nr. 1 nytt tredje punktum.

§ 9-2 nr. 7 skal lyde:

Skattyteren kan ikke kreve å få sin klage behan
let hvis han har unnlatt
a. å levere selvangivelse, næringsoppgave eller

utenlandsoppgave
b. å gi opplysning som ligningsmyndighetene spe

elt har bedt om eller
c. å medvirke til spesiell undersøkelse etter påle

han har fått etter § 4-10.

§ 10-1 nr. 1 første punktum skal lyde:

Skattyter som leverer selvangivelse eller nærings-
oppgave etter fristen til den kommune hvor han e
skattepliktig etter § 24 eller § 20 første ledd i skattel
ven, skal svare en forsinkelsesavgift.

§ 10-2 nr. 1 første punktum skal lyde:

Finner ligningsmyndighetene at skattyter i selva
givelse, næringsoppgave, klage eller annen skriftlig
eller muntlig oppgave eller forklaring gir en lignings
myndighet uriktige eller ufullstendige opplysninge
som har ført til eller kunne ha ført til fastsetting av fo
lav skatt, skal skattyteren ilegges en tilleggsskatt so
fastsettes i prosent av den skatt som er eller kunne
vært unndratt.

§ 10-2 nr. 2 skal lyde:

Har en skattyter unnlatt å levere pliktig selvang
velse eller næringsoppgave, skal tilleggsskatten be-
regnes av den samlede skatt som fastsettes ved lig
gen.

II

§ 4-6 nr. 1 første ledd annet punktum skal lyde:

Skattytere som etter skatteloven bare er skatte-
pliktig til staten, skal levere selvangivelse til kontor-
kommunen, jf. § 8-6 nr. 1.
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§ 4-6 nr. 2 bokstav b skal lyde:

fritak for å levere selvangivelse i andre kommuner
enn den hvor vedkommende skattyter er skattepliktig
etter § 3-1 i skatteloven.

§ 6-6 overskriften skal lyde:

Om livsforsikringspremie, spare- og fondsinn-
skudd, tilskudd til forskningsinstitutter mv., betaling
for pass og stell av barn mv. og gaver til selskaper,
stiftelser og sammenslutninger som nevnt i skattelo-
ven § 6-50.

§ 6-6 ny bokstav g skal lyde:

g. selskaper, stiftelser og sammenslutninger som
nevnt i skatteloven § 6-50 gi oppgave til lignings-
myndighetene over gaver som gir giveren rett til
fradrag etter nevnte bestemmelse, med opplysning
om giverens navn, fødselsnummer/organisasjons-
nummer.

§ 6-16 bokstav c skal lyde:

c. i forskrift bestemme at de i denne paragraf spesi-
fiserte oppgavene; lønnsoppgaver mv. etter § 6-2,
saldo- og renteoppgaver ved årsskifte eller ved
oppgjør av konti i løpet av det siste inntektsår etter
§ 6-4  og  § 6-13  nr.  2  d,  kontrolloppgaver  etter
§ 6-3 nr. 5, kontrolloppgaver fra Verdipapirsen-
tralen etter § 6-5, livsforsikringspremie, pensjons-
forsikringspremie og innskudd i individuell pen-
sjonsavtale (IPA) mv., spare- og fondsinnskudd,
tilskudd til forskningsinstitutter mv. og betaling
for pass og stell av barn mv. og gaver til selska-
per, stiftelser eller sammenslutninger etter § 6-6,
utbetalinger mv. fra forsikringsselskaper, banker
og forvaltningsselskaper for verdipapirfond etter
§ 6-7, aksjonæroppgaver etter § 6-11, oppgaver
fra Trygdeetatens Innkrevingssentral og Statens
Innkrevingssentral etter § 6-13 nr. 4, fordelings-
oppgaver over inntekter, utgifter og formue i bo-
ligselskap etter skatteloven § 7-12 første til fjerde
ledd og i boligsameier etter forskrift gitt i med-
hold av skatteloven § 7-2, skal overleveres i ma-
skinlesbar form.

§ 8-6 nr. 1 skal lyde:

Formue og inntekt fastsettes av ligningsmyndi
hetene i den kommune som etter skattelovens re
om skattestedet, skal ha skatten. Underskudd fast
tes i den kommunen hvor det er oppstått.

For selskap og innretning som nevnt i skattelov
§ 3-2, fastsettes skattepliktig formue og inntekt i ko
torkommunen. Har selskapet eller innretningen fle
kontorer, foretas fastsettingen i den kommunen hv
hovedkontoret ligger. Har selskapet eller innretnin
gen ikke noe kontor, foretas fastsettingen i den ko
munen hvor styret har sitt sete.

For skattyter som lignes etter § 2-4 nr. 1, foret
fastsettingen av de særskilte sentrale ligningsmynd
heter. For disse skattytere kommer bestemmelsen
nr. 2, 3 og 4 ikke til anvendelse.

§ 8-6 nr. 8 fjerde punktum skal lyde:

For formue og inntekt som nevnt i nr. 5 og 6 fore
tas utskrivingen for upersonlig skattyter i kontorkom-
munen, jf. nr. 1.

§ 8-8 nr. 1 tredje punktum skal lyde:

Personlig skattyter og slik skattyters bo skal lik
vel tas med i listen bare i den kommune hvor vedko
mende er skattepliktig etter skatteloven § 3-1 eller § 3-
4.

§ 10-1 nr. 1 første punktum skal lyde:

Skattyter som leverer selvangivelse eller nærings-
oppgave etter fristen til den kommune hvor han e
skattepliktig etter § 3-1 eller § 3-4 i skatteloven, eller
til den kommune hvor skattepliktig inntekt og formu
skal fastsettes etter § 8-6 nr. 1 i denne lov, skal svare
en forsinkelsesavgift.

III

Endringene under I trer i kraft straks med virknin
fra og med inntektsåret 1999. Endringene under II t
i kraft med virkning fra og med inntektsåret 2000.

Jorunn Ringstad Olav Gunnar Ballo
president sekretær
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